

## کالبدشکافی کودک شما

### کالبدشکافی کجا انجام می شود؟

کالبدشکافی نوزاد شما در اینجا انجام می شود:

- The Royal  
Women's Hospital, Parkville  
(Royal Children's Hospital Pathology)
- Monash Health,  
Clayton  
(Monash Pathology)
- The Mercy  
Hospital for Women, Heidelberg  
(Austin Pathology)

### کالبدشکافی چقدر طول می کشد؟

کالبدشکافی با آزمایش های خارجی مانند اشعه ایکس یا ام آر آی (MRI) آغاز خواهد شد. این آزمایشات در اسرع وقت انجام خواهد شد اما بسته به زمانی که این خدمات در دسترس باشند، ممکن است چند روزی طول بکشد. پس از انجام این آزمایشات، معاینه داخلی (جراحی) می تواند انجام شود. معاینه داخلی حدود سه ساعت طول خواهد کشید.

ما درک می کنیم که برای شما مهم است بدانید نوزادان چه مدت زمانی تحت نظر ما خواهد بود، چون این زمان ممکن است روی برنامه ریزی شما برای مراسم خاکسپاری تاثیر بگذارد.

وقتی نوزاد شما به سایت تخصصی رسید، هماهنگ کننده VPAS می تواند نظر دقیق تری درباره زمان بازگرداندن نوزاد به شما بدهد.

متأسفیم که عزیزی از دست داده اید.

این برگه اطلاعات به این دلیل به شما داده شده که با کالبدشکافی نوزاد خود موافقت کرده اید. این معاینه به ما کمک می کند تا حد امکان درباره علت مرگ نوزاد شما اطلاعات به دست آوریم.

تیم مراقبت های بهداشتی شما گزینه های دیگر برای بررسی های بیشتر را با شما مطرح خواهد کرد.

اطلاعات مکتوب دیگری نیز باید به شما داده شده باشد، از جمله تصمیم گیری در مورد اینکه آیا کودک شما باید کالبدشکافی شود یا خیر. اگر این مطلب در اختیار شما قرار نگرفته، می توانید درخواست کنید تا یک نسخه به شما داده شود. یا اینکه می توانید کد QR موجود در انتهای این برگه اطلاعات را اسکن کنید و بخوانید.

این برگه اطلاعات توضیح می دهد که در مرحله بعد چه اتفاقی می افتد، کجا معاینه انجام می شود و برای دریافت اطلاعات بیشتر با چه کسی می توانید تماس بگیرید.

### بعد از اینکه با انجام کالبدشکافی موافقت کردید، چه اتفاقی می افتد؟

بعد از اینکه مدتی را با نوزاد خود گذرانید، تیم مراقبت های بهداشتی شما به هماهنگ کننده خدمات کالبدشکافی پیرازایشی ویکتوریا (VPAS) اطلاع می دهد که نوزاد شما برای کالبدشکافی آماده است. هماهنگ کننده VPAS ترتیب انتقال نوزاد شما به سایت تخصصی برای کالبدشکافی را می دهد.

از زمانی که نوزاد از شما تحویل گرفته می شود، می توانید با هماهنگ کننده VPAS در ارتباط باشید. آنها در دسترس هستند تا به سوالات شما پاسخ دهند و اطلاعات مورد نیاز شما را در اختیارتان قرار دهند. اطلاعات تماس با آنها در انتهای این برگه اطلاعات ارائه شده است.

## بعد از کالبدشکافی چه اتفاقی می افتد؟

وقتی کار کالبدشکافی به پایان رسید، ما با مدیر مراسم خاکسپاری همهانگ می کنیم تا با احترام و به شکلی ایمن نوزاد شما را به آنها تحویل دهیم.

## آیا می توانید بعد از کالبدشکافی نوزاد خود را ببینید؟

بله برخی از والدین تصمیم می گیرند پس از کالبدشکافی یا زمانی که نوزاد تحت مراقبت مدیر مراسم خاکسپاری است یا در برخی موارد در خانه کمی با نوزاد وقت بگذرانند،

این یک تصمیم شخصی است که باید در خانواده گرفته شود.

اگر نوزاد شما کالبدشکافی کامل یا محدود داشته باشد، متخصص آسیب شناسی پیرازایشی (پزشک) برای بررسی بافت و اندام ها برش های جراحی ایجاد می کند. بعد از کالبدشکافی، این برش ها به دقت بسته می شوند.

هنگامی که به نوزاد شما لباس بپوشانند، برش ها قابل مشاهده نخواهند بود.

## چه موقع نتایج کالبدشکافی را دریافت می کنید؟

پس از کالبدشکافی، متخصص آسیب شناسی پیرازایشی گزارش مفصلی می نویسد و یافته ها را توضیح می دهد. این گزارش معمولاً در عرض ۱۰ تا ۱۲ هفته کامل می شود، بسته به نوع آزمایشات مورد نیاز و مدت زمانی که طول می کشد تا نتیجه آزمایش ها آماده شود.

گزارش برای پزشکی که از شما و نوزادتان مراقبت کرده ارسال می شود. پزشک شما یک قرار ملاقات پیگیری با شما ترتیب می دهد تا در مورد آنچه در کالبدشکافی نوزاد شما پیدا شده صحبت کنید.

## دریافت حمایت برای سوگواری

### و اطلاعات مورد نیاز

اگر اطلاعات و حمایت بیشتری نیاز دارید، لطفاً با تیم مراقبت های بهداشتی خود صحبت کنید

برای دریافت اطلاعات بیشتر می توانید این کدهای QR را اسکن کنید

اطلاعات خانواده VPAS

منابع سوگواری



## اگر به اطلاعات بیشتری نیاز دارید، با همهانگ کننده VPAS تماس بگیرید

تلفن ۱۸۰۰۸۴۱۰۲۴

ایمیل [VPAC@thewomens.org.au](mailto:VPAC@thewomens.org.au)

ساعات کاری

دوشنبه تا جمعه

۹:۰۰ صبح تا ۵:۰۰ عصر.